
KOMUNIKAT KOŃCOWY

Mistrzostwa województwa zachodniopomorskiego MKS i UKS

ZŁOCIENIEC, 28.04.2018

 

3000 metrów chód kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

RADTKE Katarzyna LECHIA Gdańsk Spała 94-02-27Rekord Polski(Open) 12:17.17
ZDZIEBŁO Katarzyna LKS Stal Mielec Toruń 15-02-22Rekord Polski(U20) 12:55.68
MIELCAREK Anna AZS Poznań Spała 07-02-18Rekord Polski(U18) 13:25.53

Bieg 1/1
Start: 18-04-28   14:25:00

1 68 Michalina ZEMBIK 00-01-22 MKS Hermes Gryfino(ZP) 16:21.87     

1 68 Michalina ZEMBIK 00-01-22 MKS Hermes Gryfino(ZP) 16:21.87     

2 60 Julia WICZKOWSKA 04-02-14 MKS Hermes Gryfino(ZP) 17:32.46     

2 60 Julia WICZKOWSKA 04-02-14 MKS Hermes Gryfino(ZP) 17:32.46     

3 69 Aleksandra WILCZYŃSKA 04-01-01 MKS Hermes Gryfino(ZP) 18:45.37     

3 69 Aleksandra WILCZYŃSKA 04-01-01 MKS Hermes Gryfino(ZP) 18:45.37     

4 66 Maja SZAŁKOWSKA 05-01-01 MKS Hermes Gryfino(ZP) 21:13.24     

4 66 Maja SZAŁKOWSKA 05-01-01 MKS Hermes Gryfino(ZP) 21:13.24     

 

3000 metrów chód mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 18-04-28   14:25:00

1 66 Kacper NICPOŃ 99-10-16 MKL Szczecin(ZP) 13:55.30  PB   PK

2 12 Natan MATUSZCZAK 03-09-10 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 18:46.77     

 

100 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 18-04-28   14:45:00

Wiatr:+0.8

1 24 Amelia GRYGIEL 03-03-22 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 12.775  PB   

2 32 Weronika SADOWSKA 06-10-20 UKL Ósemka Police(ZP) 14.401  PB   

3 29 Martyna BOREJZA 04-07-17 UKL Ósemka Police(ZP) 14.474     PK

4 157 Zuzanna MAŁY 04-01-03 MKS Olimp Łobez(ZP) 14.692     

5 26 Julia BUDNER 06-02-15 UKL Ósemka Police(ZP) 14.903  PB   PK

6 51 Karolina JATCZAK 06-02-14 UKL Ósemka Police(ZP) 16.066  PB   

Bieg 2/3
Start: 18-04-28   14:45:00

Wiatr:-0.2

1 720 Karolina JAWORSKA 03-01-04 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 13.923  =PB   

2 450 Natalia KWIATKOWSKA 04-09-28 UKL Feniks Świdwin(ZP) 13.981  PB   PK

3 24 Joanna KALIŃSKA 04-01-08 UKL Ósemka Police(ZP) 15.212  PB   

4 68 Anna SZAMBARA 04-11-29 MKS Hermes Gryfino(ZP) 15.494     

5 45 Natalia JATCZAK 05-01-19 UKL Ósemka Police(ZP) 15.686  PB   PK

6 152 Alicja STANISZEWSKA 03-06-16 MKS Olimp Łobez(ZP) 15.955     

Bieg 3/3
Start: 18-04-28   14:45:00

Wiatr:+0.5

1 155 Natalia CICHOSZ 03-04-21 MKS Olimp Łobez(ZP) 13.812  PB   

2 164 Roksana PAWLAK 04-04-07 MKS Olimp Łobez(ZP) 14.893  PB   

3 32 Aleksandra MOLIS 03-08-26 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 14.961     
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4 67 Wiktoria CZERNIACHOWSKA 04-09-24 MKS Hermes Gryfino(ZP) 15.105     

5 16 Zuzanna JAGUSZEWSKA 05-03-20 UKL Ósemka Police(ZP) 15.856  PB   

6 4 Martyna GOLEMA 03-07-15 UKL Ósemka Police(ZP) 16.224     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Amelia GRYGIEL 03-03-22 MKL Maraton Świnoujście 12.771  PB   

2 Bieg 3 Natalia CICHOSZ 03-04-21 MKS Olimp Łobez 13.811  PB   

3 Bieg 2 Karolina JAWORSKA 03-01-04 KMKL Sztorm Kołobrzeg 13.921  =PB   

4 Bieg 2 Natalia KWIATKOWSKA 04-09-28 UKL Feniks Świdwin 13.982  PB   

5 Bieg 1 Weronika SADOWSKA 06-10-20 UKL Ósemka Police 14.402  PB   

6 Bieg 1 Martyna BOREJZA 04-07-17 UKL Ósemka Police 14.473     

7 Bieg 1 Zuzanna MAŁY 04-01-03 MKS Olimp Łobez 14.694     

8 Bieg 3 Roksana PAWLAK 04-04-07 MKS Olimp Łobez 14.892  PB   

9 Bieg 1 Julia BUDNER 06-02-15 UKL Ósemka Police 14.905  PB   

10 Bieg 3 Aleksandra MOLIS 03-08-26 KMKL Sztorm Kołobrzeg 14.963     

11 Bieg 3 Wiktoria CZERNIACHOWSKA 04-09-24 MKS Hermes Gryfino 15.104     

12 Bieg 2 Joanna KALIŃSKA 04-01-08 UKL Ósemka Police 15.213  PB   

13 Bieg 2 Anna SZAMBARA 04-11-29 MKS Hermes Gryfino 15.494     

14 Bieg 2 Natalia JATCZAK 05-01-19 UKL Ósemka Police 15.685  PB   

15 Bieg 3 Zuzanna JAGUSZEWSKA 05-03-20 UKL Ósemka Police 15.855  PB   

16 Bieg 2 Alicja STANISZEWSKA 03-06-16 MKS Olimp Łobez 15.956     

17 Bieg 1 Karolina JATCZAK 06-02-14 UKL Ósemka Police 16.066  PB   

18 Bieg 3 Martyna GOLEMA 03-07-15 UKL Ósemka Police 16.226     

 

100 metrów K U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 18-04-28   15:00:00

Wiatr:+1.3

1 725 Małgorzata GRZYWIŃSKA 02-06-15 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 13.064     

2 13 Julia TARASEWICZ 01-02-17 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 13.725     PK

3 489 Paulina RZEPNIKOWSKA 01-05-22 ULKS Tychowo(ZP) 13.773     

4 35 Agnieszka WIECZOREK 02-08-01 UKL Ósemka Police(ZP) 14.506     

5 74 Anna KIELING 62-04-07 GULKS Barwice(ZP) 16.662     PK

Bieg 2/2
Start: 18-04-28   15:00:00

Wiatr:+0.7

1 720 Zuzanna CHOMICZ 00-07-27 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 12.823  PB   PK

2 25 Paulina MALICKA 02-05-22 UKL Ósemka Police(ZP) 13.734     

3 1 Natalia ANDRZEJEWSKA 02-07-21 UKL Ósemka Police(ZP) 13.962     

4 724 Agnieszka MACIEJEWSKA 01-04-08 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 14.746     PK

5 5 Karolina BURBA 02-12-05 UKL Ósemka Police(ZP) 14.845     PK

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Zuzanna CHOMICZ 00-07-27 KMKL Sztorm Kołobrzeg 12.821  PB   

2 Bieg 1 Małgorzata GRZYWIŃSKA 02-06-15 KMKL Sztorm Kołobrzeg 13.061     

3 Bieg 1 Julia TARASEWICZ 01-02-17 KL Bałtyk Koszalin 13.722     

4 Bieg 2 Paulina MALICKA 02-05-22 UKL Ósemka Police 13.732     

5 Bieg 1 Paulina RZEPNIKOWSKA 01-05-22 ULKS Tychowo 13.773     

6 Bieg 2 Natalia ANDRZEJEWSKA 02-07-21 UKL Ósemka Police 13.963     

7 Bieg 1 Agnieszka WIECZOREK 02-08-01 UKL Ósemka Police 14.504     

8 Bieg 2 Agnieszka MACIEJEWSKA 01-04-08 KMKL Sztorm Kołobrzeg 14.744     

9 Bieg 2 Karolina BURBA 02-12-05 UKL Ósemka Police 14.845     

10 Bieg 1 Anna KIELING 62-04-07 GULKS Barwice 16.665     
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Rzut dyskiem K U20 (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  18-04-28  15:00:00

Start: 18-04-28   14:00:00

1 720 Julia BARDA 00-07-17 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 33.24     

2 481 Alicja GRABARCZYK 99-03-02 ULKS Tychowo(ZP) 29.70     

3 74 Anna KIELING 62-04-07 GULKS Barwice(ZP) 24.05  PB   PK

I II III IV V VI

x 30.28 33.06 31.64 x 33.24Julia BARDA

27.24 x x 26.78 29.70 27.20Alicja GRABARCZYK

23.29 24.05 20.21 22.31 rAnna KIELING

 

Rzut dyskiem K U18 (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  18-04-28  15:00:00

Start: 18-04-28   14:00:00

1 150 Wiktoria MACIOSZEK 01-07-23 ULKS Tychowo(ZP) 32.26  PB   PK

2 10 Zuzanna ŁUKASIK 02-07-28 GULKS Barwice(ZP) 24.25     

I II III IV V VI

x x 30.26 32.26 32.02 rWiktoria MACIOSZEK

23.80 x 24.25 23.98 x xZuzanna ŁUKASIK

 

Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  18-04-28  15:00:00

Start: 18-04-28   14:00:00

1 8 Sandra WOLDT 04-07-01 GULKS Barwice(ZP) 31.27     

2 154 Karolina KAŁDUN 02-07-05 MKS Kusy Szczecin(ZP) 23.41     PK

3 488 Klaudia BORZĘCKA 04-03-22 ULKS Tychowo(ZP) 17.27     

4 120 Michalina SITKOWSKA 04-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 16.99     PK

I II III IV V VI

27.17 21.81 28.57 31.27 28.42 31.03Sandra WOLDT

22.62 x 23.41 x x 23.18Karolina KAŁDUN

15.35 17.27 16.28 16.71 16.56 xKlaudia BORZĘCKA

15.55 16.99 x 15.61 16.08 16.36Michalina SITKOWSKA

 

100 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4
Start: 18-04-28   15:10:00

Wiatr:-0.3

1 666 Krystian PABIN 03-01-06 UKL Ósemka Police(ZP) 12.453     PK

2 308 Michał STACHOWIAK 03-08-30 UKL Ósemka Police(ZP) 13.104  PB   

3 41 Oliwier RĘKAS 07-01-08 MKS Święc Sławno(ZP) 15.912     PK

4 44 Szymon SZYMBORSKI 07-07-18 MKS Kusy Szczecin(ZP) 19.271     
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Bieg 2/4
Start: 18-04-28   15:10:00

Wiatr:+0.4

1 147 Hubert HORBACZ 03-05-26 MKS Olimp Łobez(ZP) 12.281     

2 125 Tomasz SOŁOWIEJ 04-04-16 UKL Feniks Świdwin(ZP) 12.773     

3 130 Filip WÓJCIK 04-02-12 MKS Kusy Szczecin(ZP) 12.874     PK

Bieg 3/4
Start: 18-04-28   15:10:00

Wiatr:-1.4

1 142 Viktor HUBIN 03-04-10 MKS Kusy Szczecin(ZP) 12.611     

2 144 Aleks AMBROZIEWICZ 04-10-20 MKS Kusy Szczecin(ZP) 13.243     PK

3 14 Malkom PLETTY 03-08-04 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 13.414     

4 11 Błażej KISIELEWSKI 04-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 13.982     

Bieg 4/4
Start: 18-04-28   15:10:00

Wiatr:+0.5

1 245 Mateusz MORAWSKI 03-10-17 MKS Kusy Szczecin(ZP) 13.324     

2 66 Alan CIERESZKO 06-04-17 MKS Hermes Gryfino(ZP) 14.352     

3 67 Jan SZAŁKOWSKI 05-01-01 MKS Hermes Gryfino(ZP) 15.273     

4 555 Miłosz BARAN 06-01-19 MKS Kusy Szczecin(ZP) 15.971     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Hubert HORBACZ 03-05-26 MKS Olimp Łobez 12.281     

2 Bieg 1 Krystian PABIN 03-01-06 UKL Ósemka Police 12.451     

3 Bieg 3 Viktor HUBIN 03-04-10 MKS Kusy Szczecin 12.611     

4 Bieg 2 Tomasz SOŁOWIEJ 04-04-16 UKL Feniks Świdwin 12.772     

5 Bieg 2 Filip WÓJCIK 04-02-12 MKS Kusy Szczecin 12.873     

6 Bieg 1 Michał STACHOWIAK 03-08-30 UKL Ósemka Police 13.102  PB   

7 Bieg 3 Aleks AMBROZIEWICZ 04-10-20 MKS Kusy Szczecin 13.242     

8 Bieg 4 Mateusz MORAWSKI 03-10-17 MKS Kusy Szczecin 13.321     

9 Bieg 3 Malkom PLETTY 03-08-04 KMKL Sztorm Kołobrzeg 13.413     

10 Bieg 3 Błażej KISIELEWSKI 04-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg 13.984     

11 Bieg 4 Alan CIERESZKO 06-04-17 MKS Hermes Gryfino 14.352     

12 Bieg 4 Jan SZAŁKOWSKI 05-01-01 MKS Hermes Gryfino 15.273     

13 Bieg 1 Oliwier RĘKAS 07-01-08 MKS Święc Sławno 15.913     

14 Bieg 4 Miłosz BARAN 06-01-19 MKS Kusy Szczecin 15.974     

15 Bieg 1 Szymon SZYMBORSKI 07-07-18 MKS Kusy Szczecin 19.274     

 

Skok wzwyż kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

LIĆWINKO Kamila KS Podlasie Białystok Toruń 15-02-21Rekord Polski(Open) 2.02i
KSOK Anna AZS-AWF Wrocław Spała 02-03-01Rekord Polski(U20) 1.94
KSOK Anna Śląsk Wrocław Spała 00-02-18Rekord Polski(U18) 1.85
KRAWCZUK Elżbieta AZS Białystok Warszawa 77-02-20Rekord Polski(U18) 1.85

FINAŁ Koniec:  18-04-28  15:10:00

Start: 18-04-28   14:00:00

1 66 Weronika STEFANIUK 00-02-23 MKS Hermes Gryfino(ZP) 1.60     

2 62 Nikola STANKIEWICZ 01-01-02 MKL Szczecin(ZP) 1.50     

1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65

- - - - xo xo xxxWeronika STEFANIUK

o o xxo xxo xxxNikola STANKIEWICZ
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Skok wzwyż K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  18-04-28  15:10:00

Start: 18-04-28   14:00:00

1 57 Aleksandra KOWALCZYK 04-04-28 MKS Święc Sławno(ZP) 1.35     PK

2 208 Aleksandra PIKUŁA 03-03-07 MKS Kusy Szczecin(ZP) 1.35     

3 22 Martyna LEWANDOWSKA 04-07-06 MKS Kusy Szczecin(ZP) 1.20     

1.20 1.25 1.30 1.35 1.40

- o o o xxxAleksandra KOWALCZYK

o o o xo xxxAleksandra PIKUŁA

xo xxxMartyna LEWANDOWSKA

 

100 metrów M U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 18-04-28   15:20:00

Wiatr:+0.5

1 118 Mariusz WOJDALSKI 01-02-25 UKL Feniks Świdwin(ZP) 11.643     PK

2 25 Mateusz KUZIO 98-11-15 MKS Junior Złocieniec(ZP) 11.942     PK

3 8 Piotr ELIASZ 02-01-14 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 12.216     

4 720 Jan GAŁGAŃSKI 02-08-14 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 12.244     PK

Bieg 2/2
Start: 18-04-28   15:20:00

Wiatr:-0.7

1 70 Jakub NOWICKI 98-10-17 MKS Hermes Gryfino(ZP) 12.115     PK

2 235 Jakub SZCZYTKOWSKI 01-06-03 UKL Feniks Świdwin(ZP) 13.904     PK

3 41 Kacper KAK 02-11-25 MKS Junior Złocieniec(ZP) 14.703     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Mariusz WOJDALSKI 01-02-25 UKL Feniks Świdwin 11.641     

2 Bieg 1 Mateusz KUZIO 98-11-15 MKS Junior Złocieniec 11.942     

3 Bieg 2 Jakub NOWICKI 98-10-17 MKS Hermes Gryfino 12.111     

4 Bieg 1 Piotr ELIASZ 02-01-14 KMKL Sztorm Kołobrzeg 12.213     

5 Bieg 1 Jan GAŁGAŃSKI 02-08-14 KMKL Sztorm Kołobrzeg 12.244     

6 Bieg 2 Jakub SZCZYTKOWSKI 01-06-03 UKL Feniks Świdwin 13.902     

7 Bieg 2 Kacper KAK 02-11-25 MKS Junior Złocieniec 14.703     

 

Skok wzwyż mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PARTYKA Artur ŁKS Łódź Sulingen (GER) 91-02-03Rekord Polski(Open) 2.37i
PARTYKA Artur ŁKS Łódź Łódź 88-01-16Rekord Polski(U20) 2.27
BEDNAREK Sylwester RKS Łódź Łódź 06-01-06Rekord Polski(U18) 2.16

FINAŁ Koniec:  18-04-28  15:10:00

Start: 18-04-28   14:00:00

1 41 Kacper KAK 02-11-25 MKS Junior Złocieniec(ZP) 1.45     PK

2 7 Mariusz KIELING 61-01-28 GULKS Barwice(ZP) 1.40     PK

1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50

o o o o o xo xxxKacper KAK

- o o o o xxxMariusz KIELING
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Skok wzwyż M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  18-04-28  15:10:00

Start: 18-04-28   14:00:00

1 59 Gracjan SROKA 04-04-04 MKS Święc Sławno(ZP) 1.72  PB   PK

2 7 Jan GOSTOMCZYK 05-01-03 MKS Święc Sławno(ZP) 1.60  PB   PK

3 33 Maksymilian KARPIŃSKI 05-09-19 MKS Święc Sławno(ZP) 1.55  PB   PK

4 144 Aleks AMBROZIEWICZ 04-10-20 MKS Kusy Szczecin(ZP) 1.50     

5 44 Oliwier KARPIŃSKI 05-09-19 MKS Święc Sławno(ZP) 1.45  PB   PK

6 36 JAKUB KOROWAJCZYK 07-04-19 MKS Święc Sławno(ZP) 1.40     PK

7 444 Michał LISIECKI 04-05-14 MKS Kusy Szczecin(ZP) 1.30     

8 130 Filip WÓJCIK 04-02-12 MKS Kusy Szczecin(ZP) 1.25     

9 142 Ksawery GRZECHULSKI 05-05-06 UKS OSoT Szczecin(ZP) 1.15     

1.00 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.68 1.70 1.72 1.75

- - - - - - o o o oGracjan SROKA xo xo xo xxo o xxx

- - - - o o o o o oJan GOSTOMCZYK xo xxx

- - - - o xo xo o xo xxoMaksymilian KARPIŃSKI xxx

- - o o o o o o o xxxAleks AMBROZIEWICZ

- - - o o o xo o xxxOliwier KARPIŃSKI

- o o o o xo o xxxJAKUB KOROWAJCZYK

- - xo xo o xxxMichał LISIECKI

- - o xo xxxFilip WÓJCIK

xo o xxxKsawery GRZECHULSKI

 

Pchnięcie kulą K U18 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ŚLEPOWROŃSKA Maja MKS Pułtusk Toruń 15-02-14Rekord Polski(U18) 17.30

FINAŁ Koniec:  18-04-28  15:15:00

Start: 18-04-28   14:50:00

1 150 Wiktoria MACIOSZEK 01-07-23 ULKS Tychowo(ZP) 12.54     

2 23 Jagoda DELUGA 01-01-12 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 9.50     

3 138 Karolina KAŁDUN 02-07-05 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.66  PB   

4 29 Dorota LIBERA 02-06-10 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 8.55     

5 34 Julia KOMOCKA 02-02-15 UKL Ósemka Police(ZP) 7.58  PB   

I II III IV V VI

12.26 12.45 12.54 12.32 11.95 xWiktoria MACIOSZEK

8.90 8.68 9.50 9.40 9.00 9.00Jagoda DELUGA

8.66 8.12 x 8.15 8.02 7.94Karolina KAŁDUN

8.07 8.20 x x 8.55 8.01Dorota LIBERA

6.84 6.80 6.29 7.07 7.58 6.77Julia KOMOCKA

 

Pchnięcie kulą K U16 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  18-04-28  15:15:00

Start: 18-04-28   14:50:00

1 7 Weronika PRABUCKA 03-01-30 UKL Ósemka Police(ZP) 7.83     
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2 165 Magdalena PIEŚLAK 03-06-03 MKS Olimp Łobez(ZP) 7.74  PB   

3 120 Michalina SITKOWSKA 04-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 7.07     

I II III IV V VI

7.67 7.57 7.71 7.77 7.78 7.83Weronika PRABUCKA

5.93 6.55 6.97 6.56 7.74 7.01Magdalena PIEŚLAK

6.73 6.50 6.31 6.95 6.48 7.07Michalina SITKOWSKA

 

300 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 18-04-28   15:40:00

1 154 Alicja PIERÓG 03-03-07 MKS Olimp Łobez(ZP) 44.653     

2 529 Anna REJCHERT 04-10-27 UKS Chrobry Międzyzdroje(ZP) 45.092     

3 10 Julia ADAMCZYK 06-01-14 LŁKB Trucht Łobez(ZP) 48.371  PB   PK

Bieg 2/3
Start: 18-04-28   15:40:00

1 525 Hanna SZYMAŃSKA 06-06-02 UKS Chrobry Międzyzdroje(ZP) 46.921  PB   

2 707 Aleksandra BEDNARCZYK 04-04-24 MKP Myślibórz(ZP) 47.394     PK

3 11 Weronika JASIAK 07-09-13 UKL Ósemka Police(ZP) 48.342  PB   

4 57 Aleksandra KOWALCZYK 04-04-28 MKS Święc Sławno(ZP) 53.183     PK

Bieg 3/3
Start: 18-04-28   15:40:00

1 3 Natalia STEFAŃSKA 05-06-15 UKL Ósemka Police(ZP) 49.633  PB   

2 167 NATALIA URBAŃSKA 07-12-13 MKS Olimp Łobez(ZP) 53.541     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Alicja PIERÓG 03-03-07 MKS Olimp Łobez 44.651     

2 Bieg 1 Anna REJCHERT 04-10-27 UKS Chrobry Międzyzdroje 45.092     

3 Bieg 2 Hanna SZYMAŃSKA 06-06-02 UKS Chrobry Międzyzdroje 46.921  PB   

4 Bieg 2 Aleksandra BEDNARCZYK 04-04-24 MKP Myślibórz 47.392     

5 Bieg 2 Weronika JASIAK 07-09-13 UKL Ósemka Police 48.343  PB   

6 Bieg 1 Julia ADAMCZYK 06-01-14 LŁKB Trucht Łobez 48.373  PB   

7 Bieg 3 Natalia STEFAŃSKA 05-06-15 UKL Ósemka Police 49.631  PB   

8 Bieg 2 Aleksandra KOWALCZYK 04-04-28 MKS Święc Sławno 53.184     

9 Bieg 3 NATALIA URBAŃSKA 07-12-13 MKS Olimp Łobez 53.542     

 

300 metrów K U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 18-04-28   15:50:00

1 13 Julia TARASEWICZ 01-02-17 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 42.634     PK

2 108 Joanna JARZĄBEK 02-09-16 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 46.172  PB   

3 148 Klaudia URBAŃSKA 00-06-28 MKS Olimp Łobez(ZP) 48.683     

Bieg 2/2
Start: 18-04-28   15:50:00

4 28 Julia OBERLAN 02-09-07 UKL Ósemka Police(ZP) 48.773     

5 118 Wiktoria CICHOCKA 02-05-10 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 50.832     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Julia TARASEWICZ 01-02-17 KL Bałtyk Koszalin 42.631     

2 Bieg 1 Joanna JARZĄBEK 02-09-16 UKS Arbod Dobra Nowogardzka 46.172  PB   

3 Bieg 1 Klaudia URBAŃSKA 00-06-28 MKS Olimp Łobez 48.683     

4 Bieg 2 Julia OBERLAN 02-09-07 UKL Ósemka Police 48.774     

5 Bieg 2 Wiktoria CICHOCKA 02-05-10 UKS Arbod Dobra Nowogardzka 50.835     

 

Rzut dyskiem M U18 (1.5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  18-04-28  15:45:00

Start: 18-04-28   15:10:00

1 169 Jakub GIEDREWICZ 01-01-02 LKS Fenix Słupsk(PM) 42.62     PK

I II III IV V VI

x 42.62 x x x 33.91Jakub GIEDREWICZ

 

Rzut dyskiem M U16 (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  18-04-28  15:45:00

Start: 18-04-28   15:10:00

1 17 Łukasz JANIKOWSKI 03-01-23 MKS Kusy Szczecin(ZP) 32.60  PB   PK

2 50 Bartosz KRUK 06-01-12 UKL Feniks Świdwin(ZP) 26.77     PK

3 37 Paweł SZWEJDA 04-03-24 MKS Junior Złocieniec(ZP) 25.12  PB   

4 30 WOJCIECH LIBERA 04-11-11 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 19.12     

5 189 Kacper TYMBARSKI 04-03-23 UKS OSoT Szczecin(ZP) 16.13     

I II III IV V VI

30.27 25.37 31.55 32.60 29.82 30.05Łukasz JANIKOWSKI

24.24 26.26 26.33 x 26.77 26.31Bartosz KRUK

x 25.12 23.74 x 24.18 23.10Paweł SZWEJDA

18.25 16.59 17.27 17.95 18.78 19.12WOJCIECH LIBERA

x 15.85 14.27 13.61 16.13 15.71Kacper TYMBARSKI

 

300 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 18-04-28   16:00:00

1 666 Krystian PABIN 03-01-06 UKL Ósemka Police(ZP) 38.533  PB   

2 70 Wiktor JĘDRZEJAK 03-08-16 MKS Hermes Gryfino(ZP) 39.084  PB   

3 59 Gracjan SROKA 04-04-04 MKS Święc Sławno(ZP) 42.181  PB   PK

4 7 Jan GOSTOMCZYK 05-01-03 MKS Święc Sławno(ZP) 43.382  PB   PK

Bieg 2/2
Start: 18-04-28   16:00:00

1 308 Michał STACHOWIAK 03-08-30 UKL Ósemka Police(ZP) 41.804  PB   PK

2 33 Maksymilian KARPIŃSKI 05-09-19 MKS Święc Sławno(ZP) 49.953     PK

3 Maks LISIECKI 07-01-10 MKP Myślibórz(ZP) 52.402     PK
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Krystian PABIN 03-01-06 UKL Ósemka Police 38.531  PB   

2 Bieg 1 Wiktor JĘDRZEJAK 03-08-16 MKS Hermes Gryfino 39.082  PB   

3 Bieg 2 Michał STACHOWIAK 03-08-30 UKL Ósemka Police 41.801  PB   

4 Bieg 1 Gracjan SROKA 04-04-04 MKS Święc Sławno 42.183  PB   

5 Bieg 1 Jan GOSTOMCZYK 05-01-03 MKS Święc Sławno 43.384  PB   

6 Bieg 2 Maksymilian KARPIŃSKI 05-09-19 MKS Święc Sławno 49.952     

7 Bieg 2 Maks LISIECKI 07-01-10 MKP Myślibórz 52.403     

 

300 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 18-04-28   16:05:00

1 118 Mariusz WOJDALSKI 01-02-25 UKL Feniks Świdwin(ZP) 37.281     

2 61 Bartosz TRZCIŃSKI 02-02-22 MKS Hermes Gryfino(ZP) 38.112  PB   

3 65 Paweł GADOMSKI 02-07-12 MKS Hermes Gryfino(ZP) 40.113     

4 235 Jakub SZCZYTKOWSKI 01-06-03 UKL Feniks Świdwin(ZP) 47.434     

 

Pchnięcie kulą M U20 (6kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Spała 16-12-29Rekord Polski(U20) 22.96

FINAŁ Koniec:  18-04-28  16:00:00

Start: 18-04-28   15:30:00

1 8 Wojciech FLORKÓW 00-05-26 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 11.28     

I II III IV V VI

10.17 10.79 9.77 10.56 x 11.28Wojciech FLORKÓW

 

Pchnięcie kulą M U18 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Spała 14-12-31Rekord Polski(U18) 24.24

FINAŁ Koniec:  18-04-28  16:00:00

Start: 18-04-28   15:30:00

1 169 Jakub GIEDREWICZ 01-01-02 LKS Fenix Słupsk(PM) 15.07     PK

2 Piotr ZIÓŁKOWSKI 01-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg 11.28     

I II III IV V VI

x x 12.99 x 14.97 15.07Jakub GIEDREWICZ

11.28 10.64 10.01 10.81 11.12 10.66Piotr ZIÓŁKOWSKI

 

Pchnięcie kulą M U16 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  18-04-28  16:00:00

Start: 18-04-28   15:30:00

1 17 Łukasz JANIKOWSKI 03-01-23 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.42     

2 50 Bartosz KRUK 06-01-12 UKL Feniks Świdwin(ZP) 7.71  PB   

3 60 Maciej JUSZKIEWICZ 03-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 6.55     

4 189 Kacper TYMBARSKI 04-03-23 UKS OSoT Szczecin(ZP) 5.68     PK
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I II III IV V VI

9.42 7.84 8.71 8.84 8.27 xŁukasz JANIKOWSKI

6.81 7.22 7.20 7.51 x 7.71Bartosz KRUK

5.84 6.30 6.55 6.52 5.90 6.19Maciej JUSZKIEWICZ

5.31 5.40 5.38 5.68 5.43 5.22Kacper TYMBARSKI

 

100 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Start: 18-04-28   16:15:00

Wiatr:+0.5

1 24 Amelia GRYGIEL 03-03-22 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 12.783     

2 155 Natalia CICHOSZ 03-04-21 MKS Olimp Łobez(ZP) 13.624     

3 720 Karolina JAWORSKA 03-01-04 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 13.642     

4 32 Weronika SADOWSKA 06-10-20 UKL Ósemka Police(ZP) 14.345     

5 157 Zuzanna MAŁY 04-01-03 MKS Olimp Łobez(ZP) 14.611     

6 164 Roksana PAWLAK 04-04-07 MKS Olimp Łobez(ZP) 14.656     

 

Skok w dal mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

STRZAŁKOWSKI Adrian MKS Aleksandrów Łódzki Sopot 14-03-08Rekord Polski(Open) 8.18i
STARZAK Marcin AZS-AWF Kraków Turin (ITA) 09-03-08Rekord Polski(Open) 8.18i
STARZAK Marcin WAWEL Kraków Brzeszcze 04-01-10Rekord Polski(U20) 8.01
JASZCZUK Tomasz MKS Pogoń Siedlce Spała 09-02-02Rekord Polski(U18) 7.36

FINAŁ Koniec:  18-04-28  16:10:00

Start: 18-04-28   15:50:00

1 720 Jan GAŁGAŃSKI 02-08-14 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 5.86     0.0

2 70 Jakub NOWICKI 98-10-17 MKS Hermes Gryfino(ZP) 5.42     PK-0.3

I II III IV V VI

x 5.81 x 5.21 5.86 xJan GAŁGAŃSKI
-0.1 +0.7 -0.5 -0.1 0.0 -0.6

4.94 x x 4.13 5.42 3.93Jakub NOWICKI
-0.3 -0.2 -0.2 -0.1 -0.3 +0.4

 

Skok w dal M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  18-04-28  16:10:00

Start: 18-04-28   15:50:00

1 17 Filip CHMURA 03-04-17 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 4.96     -0.3

2 125 Tomasz SOŁOWIEJ 04-04-16 UKL Feniks Świdwin(ZP) 4.69     PK+0.2

3 4 Daniel WITT 03-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 4.52     -0.6

4 41 Oliwier RĘKAS 07-01-08 MKS Święc Sławno(ZP) 3.69  PB   PK+0.1

5 36 JAKUB KOROWAJCZYK 07-04-19 MKS Święc Sławno(ZP) 3.67     PK+0.6

I II III IV V VI

x x 4.60 4.21 4.96 xFilip CHMURA
+0.2 -0.2 +0.9 +0.6 -0.3 -0.3

4.59 4.46 4.54 4.69 rTomasz SOŁOWIEJ
-0.1 0.0 +0.5 +0.2 r

3.79 4.26 4.23 4.35 4.35 4.52Daniel WITT
0.0 -0.6 +0.7 +0.6 -0.2 -0.6

3.62 3.69 3.32 2.50 3.38 3.42Oliwier RĘKAS
-0.2 +0.1 -0.2 +0.8 -0.3 -0.3

x x x 3.67 rJAKUB KOROWAJCZYK
+0.3 +0.3 +1.1 +0.6 r
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100 metrów K U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Start: 18-04-28   16:20:00

Wiatr:+1.8

1 725 Małgorzata GRZYWIŃSKA 02-06-15 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 12.924     

2 25 Paulina MALICKA 02-05-22 UKL Ósemka Police(ZP) 13.625     

3 489 Paulina RZEPNIKOWSKA 01-05-22 ULKS Tychowo(ZP) 13.753     

4 1 Natalia ANDRZEJEWSKA 02-07-21 UKL Ósemka Police(ZP) 14.146     

5 35 Agnieszka WIECZOREK 02-08-01 UKL Ósemka Police(ZP) 14.242  PB   

 

100 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Start: 18-04-28   16:25:00

Wiatr:-0.7

1 147 Hubert HORBACZ 03-05-26 MKS Olimp Łobez(ZP) 12.233     

2 125 Tomasz SOŁOWIEJ 04-04-16 UKL Feniks Świdwin(ZP) 12.522     

3 13 Viktor HUBIN 03-04-10 MKS Kusy Szczecin(ZP) 12.644     

4 308 Michał STACHOWIAK 03-08-30 UKL Ósemka Police(ZP) 13.085     

14 Malkom PLETTY 03-08-04 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) DNS6     

444 Mateusz MORAWSKI 03-10-17 MKS Kusy Szczecin(ZP) DNS1     

 

100 metrów M U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Start: 18-04-28   15:15:00

Wiatr:-0.7

1 8 Piotr ELIASZ 02-01-14 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 12.113     

41 Kacper KAK 02-11-25 MKS Junior Złocieniec(ZP) DNF4     

 

600 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 18-04-28   16:35:00

1 60 Alicja ULASZEWSKA 03-08-11 MKS Hermes Gryfino(ZP) 1:41.92  PB   

2 165 Martyna WILK 03-07-16 MKS Olimp Łobez(ZP) 1:46.24  PB   

3 65 Katarzyna RAGAN 03-06-03 MKS Hermes Gryfino(ZP) 1:48.63  PB   

4 17 Ewelina KUREK 04-11-30 LŁKB Trucht Łobez(ZP) 1:48.96  PB   PK

5 117 Julia CICHOCKA 06-10-29 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 1:48.98  PB   

6 119 Zuzanna KONDRATIUK 05-01-16 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 1:54.00  PB   

7 9 Anna CENIUCH 05-08-18 UKL Ósemka Police(ZP) 1:57.79  PB   

Bieg 2/2
Start: 18-04-28   16:35:00

1 487 Małgorzata PASTORCZYK 05-04-04 ULKS Tychowo(ZP) 1:55.30     

2 16 Marika OMYŁA 04-04-28 LŁKB Trucht Łobez(ZP) 1:56.14  PB   PK

3 21 Oliwia PIWOŃSKA 06-07-14 UKL Ósemka Police(ZP) 1:59.03  PB   

4 163 Alicja SZUBERT 06-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 1:59.68     

5 205 Róża ADAMETZ 06-08-05 UKL Feniks Świdwin(ZP) 2:01.93  PB   

6 42 Julia MAŁECKA 05-05-05 MKS Junior Złocieniec(ZP) 2:03.31     

7 61 Amelia SZOKALUK 05-01-02 MKP Myślibórz(ZP) 2:03.79     PK

8 31 Roksana KOT 04-10-03 MKS Junior Złocieniec(ZP) 2:09.04     
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9 35 Oliwia INDRUNAS 08-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 2:21.23     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Alicja ULASZEWSKA 03-08-11 MKS Hermes Gryfino 1:41.921  PB   

2 Bieg 1 Martyna WILK 03-07-16 MKS Olimp Łobez 1:46.242  PB   

3 Bieg 1 Katarzyna RAGAN 03-06-03 MKS Hermes Gryfino 1:48.633  PB   

4 Bieg 1 Ewelina KUREK 04-11-30 LŁKB Trucht Łobez 1:48.964  PB   

5 Bieg 1 Julia CICHOCKA 06-10-29 UKS Arbod Dobra Nowogardzka 1:48.985  PB   

6 Bieg 1 Zuzanna KONDRATIUK 05-01-16 UKS Arbod Dobra Nowogardzka 1:54.006  PB   

7 Bieg 2 Małgorzata PASTORCZYK 05-04-04 ULKS Tychowo 1:55.301     

8 Bieg 2 Marika OMYŁA 04-04-28 LŁKB Trucht Łobez 1:56.142  PB   

9 Bieg 1 Anna CENIUCH 05-08-18 UKL Ósemka Police 1:57.797  PB   

10 Bieg 2 Oliwia PIWOŃSKA 06-07-14 UKL Ósemka Police 1:59.033  PB   

11 Bieg 2 Alicja SZUBERT 06-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg 1:59.684     

12 Bieg 2 Róża ADAMETZ 06-08-05 UKL Feniks Świdwin 2:01.935  PB   

13 Bieg 2 Julia MAŁECKA 05-05-05 MKS Junior Złocieniec 2:03.316     

14 Bieg 2 Amelia SZOKALUK 05-01-02 MKP Myślibórz 2:03.797     

15 Bieg 2 Roksana KOT 04-10-03 MKS Junior Złocieniec 2:09.048     

16 Bieg 2 Oliwia INDRUNAS 08-01-01 MKS Kusy Szczecin 2:21.239     

 

Rzut oszczepem K U20 (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  18-04-28  16:30:00

Start: 18-04-28   16:00:00

1 720 Maria SZRAMIAK 00-07-05 AML Słupsk(PM) 44.73     PK

I II III IV V VI

x x x 44.12 42.97 44.73Maria SZRAMIAK

 

Rzut oszczepem K U18 (500)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  18-04-28  16:30:00

Start: 18-04-28   16:00:00

1 485 Małgorzata MAŚLAK 01-01-24 ULKS Tychowo(ZP) 49.04     

2 933 Wiktoria SIEMBRZUCH 01-05-13 MLKS Nadwiślanin Chełmno(KP) 45.74     PK

3 145 Kornelia KALINOWSKA 01-03-26 ULKS Tychowo(ZP) 39.96     

4 62 Nikola STANKIEWICZ 01-01-02 MKL Szczecin 20.41     PK

I II III IV V VI

48.74 46.73 49.04 x x 47.40Małgorzata MAŚLAK

48.74 46.73 49.04 x x 47.40Małgorzata MAŚLAK

43.63 x x 39.71 43.10 45.74Wiktoria SIEMBRZUCH

43.63 x x 39.71 43.10 45.74Wiktoria SIEMBRZUCH

33.86 39.96 38.59 x x xKornelia KALINOWSKA

33.86 39.96 38.59 x x xKornelia KALINOWSKA

x 19.92 20.41 rNikola STANKIEWICZ

x 19.92 20.41 rNikola STANKIEWICZ
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Rzut oszczepem K U16 (500)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  18-04-28  16:30:00

Start: 18-04-28   16:00:00

1 150 Olga POSZYTEK 04-03-27 MKS Olimp Łobez(ZP) 21.26     

2 7 Natalia TOBIASZ 04-01-15 MKS Junior Złocieniec(ZP) 20.59     

I II III IV V VI

16.89 19.94 x 19.02 21.26 18.92Olga POSZYTEK

20.57 x x x x xNatalia TOBIASZ

 

1000 metrów K U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 18-04-28   16:40:00

1 174 Patrycja KALISZ 98-02-09 LKS Fenix Słupsk(PM) 3:04.19  PB   PK

2 66 Wiktoria HARTUNG 00-05-07 MKL Szczecin(ZP) 3:10.11  PB   PK

3 166 Marlena RUMIŃSKA 02-04-07 LKS Fenix Słupsk(PM) 3:21.13  PB   PK

4 19 Urszula MOSLER 02-05-31 LŁKB Trucht Łobez(ZP) 3:37.16     

 

Skok w dal kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WŁODARCZYK Anna AZS Warszawa Sindelfingen (GER) 80-03-02Rekord Polski(Open) 6.74
KLISOWSKA Katarzyna MKS-MOS Wrocław Spała 02-01-18Rekord Polski(U20) 6.38
STASIK Arleta AZS-AWF Warszawa Warszawa 76-02-01Rekord Polski(U18) 6.12

FINAŁ Koniec:  18-04-28  16:42:00

Start: 18-04-28   16:10:00

1 720 Zuzanna CHOMICZ 00-07-27 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 5.44     +1.7

2 724 Agnieszka MACIEJEWSKA 01-04-08 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 4.67  PB   +1.0

3 777 Nikola STANKIEWICZ 01-01-02 MKL Szczecin(ZP) 4.58     PK+0.1

4 5 Karolina BURBA 02-12-05 UKL Ósemka Police(ZP) 4.58  PB   -0.1

5 35 Agnieszka WIECZOREK 02-08-01 UKL Ósemka Police(ZP) 4.35  PB   PK-0.3

6 28 Julia OBERLAN 02-09-07 UKL Ósemka Police(ZP) 4.09     +1.0

I II III IV V VI

5.44 5.38 5.43 5.11 - 3.57Zuzanna CHOMICZ
+1.7 -0.3 -0.6 -0.1 - -0.3

4.29 4.42 4.52 4.61 4.58 4.67Agnieszka MACIEJEWSKA
-0.1 -0.1 -0.1 -0.3 +1.1 +1.0

- x x 4.58 3.93 xNikola STANKIEWICZ
- -0.2 -0.2 +0.1 +0.9 +0.3

x 4.36 4.31 4.58 x 4.46Karolina BURBA
+1.1 -0.3 -0.8 -0.1 0.0 -0.9

4.12 4.25 4.20 4.22 4.27 4.35Agnieszka WIECZOREK
+0.1 -0.2 -0.9 -0.5 -0.1 -0.3

4.09 3.86 3.53 3.86 x 3.84Julia OBERLAN
+1.0 -1.1 -0.9 +0.1 0.0 -0.5

 

1000 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 18-04-28   16:50:00

1 714 Michał GAJDA 03-07-12 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 2:51.09     

2 704 Dawid KOMODA 03-04-26 MKP Myślibórz(ZP) 2:55.35     PK

3 62 Michał ZAPART 04-06-04 MKS Hermes Gryfino(ZP) 2:57.58  PB   
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4 14 Jakub JASIŃSKI 03-05-25 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 3:01.67     

5 444 Michał STOPA 03-10-24 MKS Kusy Szczecin(ZP) 3:10.32  PB   

6 64 Jakub SZACHNOWSKI 04-08-04 MKS Hermes Gryfino(ZP) 3:14.08  PB   

7 73 Mateusz KARBOWNIK 06-12-30 MKS Kusy Szczecin(ZP) 3:34.50     

8 11 Oskar CZARNECKI 08-04-13 MKS Kusy Szczecin(ZP) 3:51.61     

9 111 Ksawery GRZECHULSKI 05-05-06 UKS OSoT Szczecin(ZP) 4:23.10     PK

 

1000 metrów juniorów

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

TURSKI Krzysztof MKS-SMS Victoria Racibórz Spała 17-01-28Rekord Polski(U18) 2:26.11*
ZIĘBA Szymon UKS Tiki-Taka Kolbuszowa Spała 16-02-06Rekord Polski(U18) 2:27.93*
DĘBSKI Mateusz RLTL ZTE Radom Spała 15-02-01Rekord Polski(U18) 2:28.04

Bieg 1/1
Start: 18-04-28   16:55:00

1 169 Ryszard SOKOŁOWSKI 87-06-16 LKS Fenix Słupsk(PM) 2:39.46     PK

2 79 Cezary LINOWIECKI 60-03-04 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 3:03.24     PK

3 68 Marek PETRYNIAK 02-09-04 MKS Hermes Gryfino(ZP) 3:09.45     

 

Rzut oszczepem M U20 (800)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  18-04-28  17:10:00

Start: 18-04-28   16:40:00

1 17 Szymon SMYK 98-09-28 MKS Junior Złocieniec(ZP) 55.84     PK

2 386 CAO Mateusz VU 99-06-15 LKS Fenix Słupsk(PM) 48.13     PK

3 25 Mateusz KUZIO 98-11-15 MKS Junior Złocieniec(ZP) 46.56     PK

710 Karol SZTYLKA 99-03-13 AML Słupsk(PM) NM     PK

55.84 55.16 54.38 52.04 52.27 rSzymon SMYK

43.76 x 44.49 47.97 47.23 48.13CAO Mateusz VU

40.76 43.22 44.05 45.17 44.47 46.56Mateusz KUZIO

x x x x x xKarol SZTYLKA

 

Rzut oszczepem M U16 (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  18-04-28  17:20:00

Start: 18-04-28   16:40:00

1 43 Jakub KRAWCZYK 04-05-05 MKS Junior Złocieniec(ZP) 39.87  PB   

2 46 Beniamin DĄBROWSKI 03-09-27 MKS Junior Złocieniec(ZP) 37.69  PB   

3 245 Mateusz MORAWSKI 03-10-17 MKS Kusy Szczecin(ZP) 36.44  PB   PK

4 1 Wiktor SZAFRAŃSKI 03-11-23 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 25.86     

I II III IV V VI

37.53 37.02 x x 39.87 39.30Jakub KRAWCZYK

34.70 35.43 33.68 35.15 32.21 37.69Beniamin DĄBROWSKI

28.02 23.75 29.47 x 33.11 36.44Mateusz MORAWSKI

24.04 25.86 24.85 25.07 20.03 20.05Wiktor SZAFRAŃSKI

Strona 14

Złocieniec 2018 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl v4.6

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 18-04-29 00:43:53



 

Skok w dal K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  18-04-28  17:25:00

Start: 18-04-28   16:30:00

1 153 Agata PIERÓG 03-03-07 MKS Olimp Łobez(ZP) 4.81  PB   +1.0

2 7 Weronika PRABUCKA 03-01-30 UKL Ósemka Police(ZP) 4.45  PB   PK-0.4

3 450 Natalia KWIATKOWSKA 04-09-28 UKL Feniks Świdwin(ZP) 4.40  PB   -0.7

4 29 Martyna BOREJZA 04-07-17 UKL Ósemka Police(ZP) 4.36     -1.0

5 19 Aleksandra PIKUŁA 03-03-07 MKS Kusy Szczecin(ZP) 4.22     PK0.0

6 3 Natalia STEFAŃSKA 05-06-15 UKL Ósemka Police(ZP) 4.11  PB   PK-0.2

7 32 Weronika SADOWSKA 06-10-20 UKL Ósemka Police(ZP) 3.94  PB   PK-0.3

8 11 Weronika JASIAK 07-09-13 UKL Ósemka Police(ZP) 3.88     PK-0.1

9 24 Joanna KALIŃSKA 04-01-08 UKL Ósemka Police(ZP) 3.66  PB   PK-0.5

10 45 Natalia JATCZAK 05-01-19 UKL Ósemka Police(ZP) 3.65  PB   +0.5

11 4 Martyna GOLEMA 03-07-15 UKL Ósemka Police(ZP) 3.61     PK+1.0

12 26 Julia BUDNER 06-02-15 UKL Ósemka Police(ZP) 3.58     -0.9

13 51 Karolina JATCZAK 06-02-14 UKL Ósemka Police(ZP) 3.32     PK-0.2

14 16 Zuzanna JAGUSZEWSKA 05-03-20 UKL Ósemka Police(ZP) 2.72     PK-0.5

I II III IV V VI

4.78 4.57 4.78 4.81 4.77 4.61Agata PIERÓG
0.0 +0.3 -0.2 +1.0 -0.1 +0.6

4.21 4.34 3.84 4.45 4.19 4.22Weronika PRABUCKA
-0.3 -0.4 -0.2 -0.4 +0.5 +1.2

4.08 3.98 - 4.40 x 4.24Natalia KWIATKOWSKA
-0.6 -0.3 - -0.7 -0.2 -0.2

4.17 4.16 4.17 4.07 4.09 4.36Martyna BOREJZA
+0.2 +0.1 +0.3 +0.6 0.0 -1.0

3.77 4.09 3.98 4.14 4.22 xAleksandra PIKUŁA
-0.6 +0.9 +0.1 +0.2 0.0 -0.4

3.97 4.03 4.11 3.77 4.00 3.93Natalia STEFAŃSKA
-0.9 -1.0 -0.2 -1.4 0.0 -0.8

3.77 3.94 3.84Weronika SADOWSKA
-0.1 -0.3 +0.1

3.71 3.79 3.88Weronika JASIAK
-0.7 -0.8 -0.1

3.66 3.54 3.46Joanna KALIŃSKA
-0.5 +1.0 +0.3

3.65 x x 3.62 3.36 3.46Natalia JATCZAK
+0.5 +0.2 +0.1 -0.3 0.0 -0.2

3.61 x 3.59Martyna GOLEMA
+1.0 +0.4 0.0

3.45 x x 3.56 3.55 3.58Julia BUDNER
-0.6 +0.2 +0.8 -0.8 +0.2 -0.9

x 3.32 3.27Karolina JATCZAK
+0.4 -0.2 +0.7

2.60 x 2.72Zuzanna JAGUSZEWSKA
0.0 -0.1 -0.5
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